2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июля 2018 г.
	№ 324-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

(отдельного положения нормативного правового акта)

Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 27.06.2008
№ 293-П «О проведении конкурсов Ульяновской области по благоустройству и архитектурному облику»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2008
№ 344-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.06.2008 № 293-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.07.2009
№ 302-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.06.2008 № 293-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2015
№ 226-П «О проведении областного конкурса «Лучший цветник» на бульваре Новый Венец в городе Ульяновске»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.02.2016
№ 43-П «О проведении открытого областного конкурса на лучшее архитектурно-художественное оформление подъездов многоквартирных жилых домов «Краски жизни»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2016
№ 66-П «О проведении открытого конкурса на лучшее архитектурно-художественное оформление фасадов «Фестиваль «Мир цвета»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.05.2016
№ 245-П «О проведении областного конкурса «Лучший цветник» на бульваре Новый Венец в городе Ульяновске»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.05.2016
№ 249-П «О проведении областного конкурса на лучшее световое оформление зданий «Огни Поволжья»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.08.2016
№ 414-П «О проведении ежегодного областного конкурса «Лучший макет
(панорама, диорама, стенд) к празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне»;
пункт 26 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 01.09.2016 № 419-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2016
№ 510-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2016 № 66-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1107ан2